D
H W
Úchytka F074A, _ _ _ mm, nerez
oznaèení W D H rozteè závit
Úchytka F074A, 864 mm
Úchytka F074A, 768 mm
Úchytka F074A, 736 mm
Úchytka F074A, 544 mm
Úchytka F074A, 320 mm
Úchytka F074A, 256 mm
Úchytka F074A, 192 mm
Úchytka F074A, 128 mm
Úchytka F074A, 640 mm
Úchytka F074A, 448 mm
Úchytka F074A, 160 mm
DN.F074.864.01
DN.F074.768.01
DN.F074.736.01
DN.F074.544.01
DN.F074.320.01
DN.F074.256.01
DN.F074.192.01
DN.F074.128.01
DN.F074.640.01
DN.F074.448.01
DN.F074.160.01
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
864
768
736
544
320
256
192
128
640
448
160
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
895
800
770
575
352
288
224
160
670
480
190
Úchytka F074A, _ _ _ mm, matný chrom
oznaèení W D H
Úchytka F074A, 864 mm
Úchytka F074A, 768 mm
Úchytka F074A, 736 mm
Úchytka F074A, 544 mm
Úchytka F074A, 320 mm
Úchytka F074A, 256 mm
Úchytka F074A, 192 mm
Úchytka F074A, 128 mm
Úchytka F074A, 640 mm
Úchytka F074A, 448 mm
Úchytka F074A, 160 mm
DN.F074.864.11
DN.F074.768.11
DN.F074.736.11
DN.F074.544.11
DN.F074.320.11
DN.F074.256.11
DN.F074.192.11
DN.F074.128.11
DN.F074.640.11
DN.F074.448.11
DN.F074.160.11
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
895
800
770
575
352
288
224
160
670
480
190
rozteè závit
864
768
736
544
320
256
192
128
640
448
160
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
D
H WW
Úchytka F074A, _ _ _ mm, nerez
ooznananaèeèeèeníníní WWW D HHH rozteèeèeè záázávit
Úchytka F074A, 864 mm
Úchytka F074A, 768 mm
Úchytka F074A, 736 mm
Úchytka F074A, 544 mm
Úchytka F074A, 320 mm
Úchytka F074A, 256 mm
Úchytka F074A, 192 mm
Úchytka F074A, 128 mm
Úchytka F074A, 640 mm
Úchytka F074A, 448 mm
Úchytka F074A, 160 mm
DN.FFF0070 44.4 8868 4.010101
DN.FF0707074.4.4.7676768.8.8.010101
DN.F074.736.01
DN.F074.544.01
DN.F074.320.01
DN.F074.256.01
DN.F074.192.01
DN.F074.128.01
DN.F074.640.01
DN.F074.448.01
DN.F074.160.01
2232
232323
23
23
23
23
23
23
23
23
23
18181
181818
18
18
18
18
18
18
18
18
18
8644
7688
736
544
320
256
192
128
640
448
160
M4M44
M4M44
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
898989555
808080000
770
575
352
288
224
160
670
480
190
Úchytka F074A, _ _ _ mm, matný chrom
ozozoznnan èeeeníníní W D H
ÚcÚcÚchyhyhytkaaa F0F0F074A,A, 864644 mmmmmm
ÚcÚcÚchyhyhyttkt a FF074A,A, 76868 mmmmmm
Úchytka F074A, 736 mm
Úchytka F074A, 544 mm
Úchytka F074A, 320 mm
Úchytka F074A, 256 mm
Úchytka F074A, 192 mm
Úchytka F074A, 128 mm
Úchytka F074A, 640 mm
Úchytka F074A, 448 mm
Úchytka F074A, 160 mm
DN.F.FF0707074...8868 4.4..111111
DNDNDNDNDNN.F.F.F07774.4.4.768.8.111111
DN.F074.736.11
DN.F074.544.11
DN.F074.320.11
DN.F074.256.11
DN.F074.192.11
DN.F074.128.11
DN.F074.640.11
DN.F074.448.11
DN.F074.160.11
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
895
800
770
575
352
288
224
160
670
480
190
rozteè závit
320
544
736
768
864 M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
128
192
256
640
160
448